Приложение 1

Примечание:

Заявление пишется собственноручно

Прокурору
Еврейской автономной области

Джанхотову З.М.
от гражданина(ки)

____________________________

              (фамилия, имя и отчество)
паспорт_____________________

                (серия и номер паспорта,

____________________________
                 кем и когда выдан паспорт)
проживающего(ей) по адресу:__

_______________________

____________________________

____________________________

                  (адрес регистрации)
Заявление

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы старшей группы должностей категории специалисты – ведущего специалиста отдела общего и особого делопроизводства прокуратуры Еврейской автономной области.
                                                                                                 Подпись

                               дата